

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa ulicy Zastawie w Suwałkach- II etap”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie postawione przez jednego z Wykonawców w piśmie z dnia 19.01.2018 r.

TREŚĆ PYTANIA NR 1:

Jakie warstwy nawierzchni są zaprojektowane na drodze bocznej w km+059,5 oraz gdzie znajdują się one w kosztorysie (w tabeli robót na zjazdach i drogach bocznych wpisane są warstwy jak na zjazdach, wraz z kostką brukową, lecz na zagospodarowaniu brak oznaczeń zgodnie z legendą)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Zamawiający informuje, że nawierzchnię na drodze bocznej w km 1+059,5 należy wykonać z kostki betonowej o gr. 8,0cm, zgodnie z Projektem zagospodarowania terenu- rysunek nr. 2. Natomiast warstwy konstrukcyjne należy wykonać jak na „Zjazdach ulicznych”.

TREŚĆ PYTANIA NR 2:

Czego dotyczy (w projekcie) pozycja nr. 31 w kosztorysie? Nie odnalazłam takiej warstwy na rysunkach konstrukcyjnych. Czy może dotyczy to właśnie drogi wspomnianej w punkcie 1.? Proszę o doprecyzowanie obliczeń tej pozycji.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Zamawiający informuje, że pozycja nr 31 kosztorysu Roboty Drogowe, dotyczy pobocza utwardzonego, prawa strona w km 1+000 do 1+059,5 wraz z poboczem drogi w tym kilometrze. Pokazane jest to na Projekcie zagospodarowania terenu- rysunek nr. 2 i przekroju normalnym A-A rysunek 4.1.

TREŚĆ PYTANIA NR 3:

Proszę o wyjaśnienie obliczeń dla pozycji nr. 32 w kosztorysie (zjazdy – po prawej stronie powierzchnia podbudowy zasadniczej wynosi 506,8m² według tabeli robót na zjazdach i drogach bocznych w opisie technicznym).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:

Zamawiający informuje, że poz. 32 kosztorysu Roboty Drogowe, obejmuje podbudowę na drodze bocznej w km 1+059,5. Natomiast powierzchnie zjazdów po prawej stronie ujęte są w dziale 2. Chodnik - prawa strona – kosztorysu Roboty Drogowe.

TREŚĆ PYTANIA NR 4:

Brak w kosztorysie elementu do wyceny: betonowa kostka z wypukłościami 16x16x8 koloru żółtego – dotyczy przejścia dla pieszych zaprojektowanego na wyniesionym skrzyżowaniu. Element widoczny jest na rysunku „szczegóły konstrukcyjne” (zjazdy) oraz na projekcie zagospodarowania terenu. Czy należy pozycję wycenić i dla jakiego obmiaru?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4:

Zamawiający informuje, że w poz. 51 przedmiaru robót drogowych, ujęto wykonanie chodników i kostki na przejściach z wypustkami, jako jedną pozycję. Proszę wycenić te roboty zgodnie z rozwiązaniami zawartymi w dokumentacji, z uwzględnieniem wymaganych asortymentów materiałowych.

TREŚĆ PYTANIA NR 5:

Proszę o wyjaśnienie obliczeń dla pozycji nr. 21-22 w kosztorysie (odejmując wartość z tabel „nasypy”- „zużyte na miejscu” wychodzi wartość większa niż założona w kosztorysie).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5:

Zamawiający informuje, że zakres robót przedstawiony jest na dołączonym rysunku „Zakres robót Zastawie”. Zakres ten obejmuje wykonanie w pełnym zakresie wszystkich robót ziemnych w km 1+000 do km 1+453,4, zgodnie z tabelą robót ziemnych.

TREŚĆ PYTANIA NR 6:

Proszę o wyjaśnienie obliczeń dla pozycji nr. 38 w kosztorysie (kostka brukowa na wyniesieniu plus kostka brukowa według tabeli na zjazdach z prawej strony dają wartość większą niż założona w kosztorysie).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6:

Zamawiający informuje, że poz. 38 kosztorysu Roboty Drogowe obejmuje nawierzchnię; wyniesienia na skrzyżowaniu z drogą boczną w km 1+059,5 i drogę boczną w km 1+059,5. Natomiast powierzchnie zjazdów po prawej stronie ujęte są w dziale 2. Chodnik - prawa strona – kosztorysu Roboty Drogowe.

Z up. PRÉZYDÉNTA
Mariusz Klimczak
SEKRETARZ MIASTA